令和２年６月１８日

ＰＴＡ会員 様

利根沼田学校組合立利根商業高等学校

ＰＴＡ会長   眞 庭  和 宏

校   長   上 原  清 司

令和２年度ＰＴＡ総会書面決議結果のご報告について

時下、ＰＴＡ会員の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より本校ＰＴＡ活動につきましてご理解、ご協力いただきありがと

うございます。

さて、ＰＴＡ総会の書面決議を依頼しました下記の審議事案につきまして、下

記のとおり承認されましたのでご報告いたします。

記

議    案 賛成 反対 結果

第１号議案 令和元年度事業報告 ４４０   ０ 承認

第２号議案 令和元年度決算報告・監査報告 ４４０   ０ 承認

第３号議案 令和２年度本部役員（案） ４４０   ０ 承認

第４号議案 令和２年度事業計画（案） ４４０   ０ 承認

第５号議案 令和２年度予算（案） ４４０   ０ 承認

第６号議案 令和２年度各地区正副委員長及び

特別委員会正副委員長（案）

４４０   ０ 承認

 ※ 回答がない場合は、会則第８条を準用し賛成としました。

担 当：渉外部長 北田 昭夫

電 話：0278-62-2116

ＦＡＸ：0278-62-1270